

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IK Ejendomme ApS

Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 61 92 83

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2024

Ib Kristian Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Ejendomme ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 61 92 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 28. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udlejning af fast ejendom og dertilhørende beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 93.519, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.008.313.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 1.820.000. Tilskudet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker ikke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 249.952 | 125.131 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(67.049)</u> | <u>(67.050)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 182.903 | 58.081 |
| Finansielle indtægter | 1 | 10.346 | 1.190 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(54.718)</u> | <u>(121.171)</u> |
| Resultat før skat | | 138.531 | (61.900) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(45.012)</u> | <u>(1.914)</u> |
| Årets resultat | | <u>93.519</u> | <u>(63.814)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>93.519</u> | <u>(63.814)</u> |
| | | <u>93.519</u> | <u>(63.814)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 3.562.536 | 3.543.850 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 0 | 10.499 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>3.562.536</u> | <u>3.554.349</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.562.536</u> | <u>3.554.349</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 27.000 | 33.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 175.670 | 253.655 |
| Tilgodehavender | | <u>202.670</u> | <u>286.655</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>67.297</u> | <u>83.275</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>269.967</u> | <u>369.930</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.832.503</u> | <u>3.924.279</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.968.313 | 54.794 |
| Egenkapital | | 2.008.313 | 94.794 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.554.307 | 1.650.850 |
| Deposita | | 84.500 | 65.600 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 1.638.807 | 1.716.450 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 94.000 | 90.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.500 | 30.180 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.201 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.983.764 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 45.012 | 1.914 |
| Skyldige moms og afgifter | | 8.445 | 877 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.225 | 6.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 185.383 | 2.113.035 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.824.190 | 3.829.485 |
| Passiver i alt | | 3.832.503 | 3.924.279 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 54.794 | 94.794 |
| Årets resultat | 0 | 93.519 | 93.519 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 1.820.000 | 1.820.000 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>40.000</u> | <u>1.968.313</u> | <u>2.008.313</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.269 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 77 | 1.190 |
| | 10.346 | 1.190 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 344 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 54.374 | 121.171 |
| | 54.718 | 121.171 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 45.012 | 1.914 |
| | 45.012 | 1.914 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|----------------------------------|--|
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.770.000 | 52.499 |
| Tilgang i årets løb | 75.236 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>3.845.236</u> | <u>52.499</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 226.150 | 42.000 |
| Årets afskrivninger | 56.550 | 10.499 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>282.700</u> | <u>52.499</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>3.562.536</u> | <u>0</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.740.850 | 1.648.307 | 94.000 | 1.153.616 |
| Deposita | 65.600 | 84.500 | 0 | 0 |
| | <u>1.806.450</u> | <u>1.732.807</u> | <u>94.000</u> | <u>1.153.616</u> |

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IK Holding, Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat , samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.648, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.562.